РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ   ОБЛАСТЬ  ЛИВЕНСКИЙ РАЙОН

РЕЧИЦКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

22.12.2017  г.                                                                     № 15/81-сс

     с. Речица

          О внесении  изменений в

постановление Речицкого сельского

Совета  народных  депутатов  № 53  от 09.01.2007 г

         « Об  утверждении  перечня  автомобильных дорог

общего пользования, относящихся  к  муниципальной

собственности  Речицкого сельского  поселения».

В  целях  уточнения  данных  по  автомобильным дорогам  общего  пользования, относящихся  к  муниципальной собственности  Речицкого  сельского поселения  и в целях приведения   протяженности  автомобильных  дорог  в  соответствие  с  данными, указанными  в  технических  паспортах :

       Речицкий  сельский  Совет  народных  депутатов

                                                            РЕШИЛ:

1. Внести  в  постановление Речицкого  сельского  Совета  народных  депутатов  № 53  от 09.01.2007 г «Об  утверждении  перечня  автомобильных дорог  общего пользования, относящихся  к  муниципальной собственности  Речицкого  сельского  поселения изменения, изложив  приложение  к  постановлению  в  следующей   редакции (прилагается),
 (в редакции изменений  решение Речицкого сельского  Совета  народных  депутатов от № 46/14-сс, от 19.03.2015 г.)
2. Направить  настоящее  решение  Главе  Речицкого  сельского  поселения  для  подписания  и  обнародования.

3. Настоящее  решение  вступает  в  силу  с  момента  его подписания.

Глава  Речицкого

сельского  поселения:                                                             С.В. Ревин.

                                                                                                             Приложение к решению

                                                                          Речицкого сельского Совета

       народных депутатов

                                                                            от 22.12.2017  г.    № 15/81-сс

Перечень

Автомобильных дорог общего пользования

Речицкого сельского поселения

	№

п\п
	Наименование автомобильной

дороги
	Идентификационный номер
	Всего

 км
	               Вид покрытия

	Асфальт,   бетон
	     щебень
	       грунт

	1
	                        2

	         3
	          4
	             5
	6

	с. Речица

	1.
	ул .Центральная
	54-229ОПМП 843001
	     3,55

	           3,55

	2.
	ул .Раздольная
	54-229ОПМП 843002
	    0,80

	          0,80

	3.
	ул. Гвардейская
	54-229ОПМП 843003
	    0,85

	          0,85

	4.
	ул.Сельская
	54-229ОПМП 843004
	    2,10

	          2,1

	5.
	ул.Зеленая
	54-229ОПМП 843005
	     0,68
	0,68

	6.
	ул. Машинная
	54-229ОПМП 843006
	     0,78

	          0,78

	7.
	ул. Некрасова
	54-229ОПМП 843007
	     0,98

	          0,98

	8.
	ул.Нижняя
	54-229ОПМП 843008
	     0,60

	          0,60

	9.
	ул.Спортивная
	54-229ОПМП 843009
	     0,70

	        0,70

	10.
	ул.Молодежная
	54-229ОПМП 8430010
	     0.56

	          0,56

	11.
	ул.Речная
	54-229ОПМП 8430011
	     1,18

	          0,68
	        0,50

	12.
	ул.Полевая
	54-229ОПМП 8430012
	     0,70

	          0,70

	13.
	ул.Крестьянская
	54-229ОПМП 8430013
	     0,48

	          0,48

	14.
	ул. Мира
	54-229ОПМП 8430014
	     1,40

	          1,40

	            с. Теличье

	1.
	ул. Дружбы народов
	54-229ОПМП 8430015
	     2,50
	       2,50

	2.
	переулок Зеленый
	54-229ОПМП 8430016
	     0,35

	          0,35

	3.
	ул. Светлая
	54-229ОПМП 8430017
	     0,78

	         0,78

	4.
	ул. Дзержинского
	54-229ОПМП 8430018
	     1,00

	         1,00

	5.
	ул. Луговая
	54-229ОПМП 8430019
	     0,70

	         0,70

	6.
	ул. Ревина
	54-229ОПМП 8430020
	     1,20

	       1,20

	7.
	ул. Речная
	54-229ОПМП 8430021
	     0,51

	         0,51

	8.
	ул. Полевая
	54-229ОПМП 8430022
	     0,76

	         0,76

	9.
	ул. Овражная
	54-229ОПМП 8430023
	     0,56

	         0,56

	 с. Покровка Первая

	1.
	ул. Сельская
	54-229ОПМП 8430024
	     1,50

	         1,50

	2.
	ул. Слободская
	54-229ОПМП 8430025
	     0,95

	         0,95

	3.
	ул.Полевая
	54-229ОПМП 8430026
	     1,50

	         1,50

	4.
	ул. Кошелевская
	54-229ОПМП 8430027
	     0,85

	         0,85

	5.
	ул.Парковая
	54-229ОПМП 8430028
	     0,50

	         0,50

	д. Покровка Вторая

	1.
	ул. Молодежная
	54-229ОПМП 8430029
	      1,75
	1,75

	2.
	ул. Пневская
	54-229ОПМП 8430030
	      1,90

	         1,90

	     д. Сидоровка

	1.
	ул. Цветочная
	54-229ОПМП 8430031
	      0,50

	          0,50

	2.
	ул. Овражная
	54-229ОПМП 8430032
	      0,50

	       0,50

	     д. Космаковка
	54-229ОПМП 8430033
	      1,50

	       1,50

	     д. Калиновка
	54-229ОПМП 8430034
	1,20

	       1,20

	 1
	                  2

	3
	         4
	           5
	         6

	  д. Постояльская

	1.
	ул. Луговая
	54-229ОПМП 8430035
	1,50

	        1,50

	2.
	ул. Калаусова
	54-229ОПМП 8430036
	0,47

	       0,47

	  д. Безодное

	1.
	ул. Афонина
	54-229ОПМП 8430037
	0,36

	        0,36

	2.
	ул. Новая
	54-229ОПМП 8430038
	0,84
	       0,84

	3.
	ул. Сумгаитская
	54-229ОПМП 8430039
	0,42
	       0,42

	4.
	ул. Раздольная
	54-229ОПМП 8430040
	0,95

	       0,95

	5.
	ул. Овражная
	54-229ОПМП 8430041
	1,30

	       1,30

	6.
	переулок Новый
	54-229ОПМП 8430042
	1,05

	        1,05

	7.
	ул. Заовражная
	54-229ОПМП 8430043
	1,17

	        1,17

	8.
	ул. Болотная
	54-229ОПМП 8430044
	0,33

	       0,33

	поселок Новый путь

	1.
	ул. Луговая
	54-229ОПМП 8430045
	1,80

	       1,80

	поселок Шиловский
	54-229ОПМП 8430046
	2,25

	       2,25

	д. Угольное

	1.
	ул. Луговая
	54-229ОПМП 8430047
	3,00

	        3,00

	2.
	ул. Раздольная
	54-229ОПМП 8430048
	2,60

	        1,60
	      1,00

	Итого :

	54,41
	        6,19
	       34,52
	      13,7